平成３０年（２０１８年）１月９日

保護者様

明石市立高丘中学校

校長 寺岡 錠平

職員の離任・着任についてのお知らせ

新春の候、皆様方におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、まことにありがとうご

ざいます。

 さて、１月５日付で下記のとおり、これまで勤務していました職員が

離任し、新たな職員が着任することとなりましたので、お知らせします。

記

１ 職 名   学校給食員

２ 離任者   石井 絢夏

３ 着任者   藤本 祥子

以上